{وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ \* بِنَصْرِ اللَّهِ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ} [الروم: ٤-٥]

**ژباړه:** او په هغه ورځ به مسلمانان خوشحالی وکړي؛ الله د هر هغه چا سره مرسته کوي چې خونبه يې شي، هغه برلاسی او مهربان دی.

او په هغه ورځ د منافقانو او ځاننانو لپاره هېڅ ډاډگيرنه نشته.

**حزب التحرير- د فلسطين مبارکه خاوره**

1443هـ.ق، د ربيع الاول 26مه

2021م، د ډسمبر اوله